TITAN 150 165 190 SUPERTITAN
SEZIONE: Accessofi SGR 88 Rif. 198

DISTRIBUTORE IDRAULICO AUSILIARIO A & VIE REXROTH
6-WAY DISTRIBUTOR EQUIPMENT REXROTH
DISTRIBUIDOR AUXILIAR A 6 VIAS REXROTH

Fig Codice Qtd  Denominazione __  Description  Denominacién
1 2.3719.870.0/30 1 distributore distributor distribuidor
2 009.3629.0 3 tappo plug tapon
3 2.1560.054.0 6  guamizione {21x26) gasket junta
4 010.0408.4 6  innesio coupling conexion
6 2.3339.807.2110 1 bocchettone pipe union boca de ilenado
7 2.1470.006.2 6  roseila dentellata (10) lock washer arandela dentada
8 201123132 2 vite (m 10 p.1.5x35} SCToW tornille
g 233395572 3 bocchetione pipe unior: boca de Henado
10 . 2.1560.018.0 19 quamizione (22.2x28) gasket junta
11 215494412 3 distanziale Spacer separador
12 2.3335.009.2 3 bocchellone (m22 p.1.5) pipe union boca de llenado
13 2.1560.055.0 2 guamizione gaskel junta
14 011.3706.0 1 piastra plate placa
16 2.0112311.2 2 vite (m10p.1.5x30) screw tornillo
17 2.1579.350.2 2 distanziale {10.5x20x6) spacer separador
18 009.3630.0 3 tappo plug tapon
20 009.2330.0M0 3 tubodiscarico exhaust tubo de escape
22 214100151 12 anello elastico (38) circlip anillo elastico
23 - 011.39393 1  tubo tube tubo
24 01139383 1 tbo ) tube wbo
25 01139733 2 tubo tube wbo
26 2.3339.761.2 1 bocchettone pipe union boca de llenado
21 011.3941.3 1 tubo lube lubo
28 011.3695.3 1 piastra plate placa
30 011.39433 1  tubo tube lubo :
31 2.3339.629.2 - 1 bocchettone pipe union boca de llenado
32 2.3339.634.2 ] bocchettone (m22 p.1.5} pipe union boca de llenado
33 2.3110.401. 1 tappo (m10P.1X8) plug tapon
34 2.1560.006.0 1 guamizione {10.5) gasket junta
35  2.6850.001.0 4 fascetta (B-16) clamp abrazadera
36 98503.67.0 4 {asceita clamp abrazadera
37 2.6859.030.0 2  fascetta clamp abrazadera:
38 299294140 1  targhetia plate placa
39 29929.412.0 1 targhetta plate placa
40 2.9979.413.0 1  targhetta plate placa
41 2.9929.417.0 ] targhetta plate placa
42 011.3936.3 2 tubo tube tubo
43 2.1549.088.2130 1 distanziale (22.5x30x32.5)" spacer separadar
46 2.1011.106.2 2 dado (m10p.1.5 i tuerca
47 2.1565.172.0 1 guamizione gasket junta

307.8333.3.0 04-99 Foglio 1



TITAN 150 165 190 SUPERTITAN

SEZIONE: Accessori SGR 88 Rif. 198
DISTRIBUTORE IDRAULICO AUSILIARIO A 6 VIE REXROTH
6-WAY DISTRIBUTOR EQUIPMENT REXROTH
DISTRIBUIDOR AUXILIAR A 6 VIAS REXROTH
Fig Codice Qta Denominazione Description Denominacion
48  2.1560.010.0 2  guamizione (14.2x20) gasket junta
49 2.7069.070.0 1 termostato thermostat lermostato
50  2.9929.412.0 1 targheita plate placa
51 2.9929.413.0 1 targhetta plate placa
52 2.9929.414.0 1 targhetta plate placa
53 20112.311.2 1 vite (m 10 p.1.5x30) screw tomiflo
54  2.3110.403.1 1 tappo (m 14 p.1.5x12) plug tapon
55 2.0112.407.2 4 vite (m 12 p.1.75x20) screw tomille
56 2.1474.012.2 4 rosetta (14) washer arandela

307.8333.3.0 04-99

Foglio 2F



TITAN 150 165 190 SUPERTITAN

SEZIONE: Accessori SGR 88 Rif. 199
8. i
DISTRIBUTORE IDRAULICO AUSILIARIO A 6 VIE REXROTH ?_]IDJ I_Le
6-WAY DISTRIBUTOR EQUIPMENT REXROTH °7 ,'
DISTRIBUIDOR AUXILIAR A 6 VIAS REXROTH m i
Fig Codice _ Qta Denominazione _ Description __ Denominacién
1 011.3694.0 1 slaffa bracket brida
2 011.3976.0 1 riparo shield defensa
3 2.1011.106.2 1 dado {m 10 p.1.5) nut tuerca
4 214740102 1 rondella elastica (i0) spring washer arandela elastica
5 011.3704.0 1 pemo pin perno
6 2.1559.253.0 6 bussola sleeve casquillo
1 011.3698.2 3 leva lever palanca
8 2.1545.439.2 1 distanziale spacer separador
9  2.1671.305.2 3 pemo (8x22) pin perno
2 10 2.1311.006.2 3 rondelia piana (8) flat washer arandela plana
11 2.1690.206.2 3 copiglia (2x16) split pin grupilla
12 2.0112.407.2 4 vite (m 12 p.1.75x20) screw tornillo
13 2.1474.012.2 4 rosetta (14) washer arandela
14 2.1310.002.2 2 randella piana (6.4x12.5) flat washer arandela plana
15  2.0112.003.2 2 vite (m6p.Ix12) screw tornilla
16 011.4037.3 3 ftirante rod tirante

121 _19%

307.8333.3.0 04-98 Foglio 1F



TITAN 150 165 190 SUPERTITAN
SEZIONE: Accessori SGR 88 Rif. 200

DISTRIBUTORE IDRAULICO AUSILIARIO 6 VIE

6-WAY AUXILIARY DISTRIBUTOR
N DISTRIBUIDOR AUXILIAR A 6 VIAS
Fig Codice _Qtd  Denominazione ) Description Denominacién
1 2.3719.340.0/50 1 distribuiore distributor distribuidor
@ 202
2 009.3629.0 3 tappo plug fapon
3 2.1560.054.0 6  guamizione (21x26) gasket junta
4 98309.50.3/10 6  innesto coupling conexion
6 2.3339.807.210 1 boccheitone pipe union boca de llenado
7 2.1470.004.2 6  rosetla dentellata (8) lock washer arandela dentada
8 20122052 3 vite (m8p.1.25x16) screw tornillo
S 9 2.3339.585.2 2 bocchettone (m 18 p.1.5) pipe union boca de llenado
10 2.1560.014.0 17 guarnizione {18.2x24) gasket Junta
11 2.1549.089.2 3 distanziale spacer separador
12 2.3335.008.2 4 bocchettone (m 18 p.1.5} pipe union hoca de llenado
13 2.1560.018.0 9 guamizione (22.2x29) gasket junta
14 009.2369.0 1 staffa bracket brida
16 2.0112.31.2 1 vite (m 10 p.1.5%30) screw tomillo
17 2.1579.350.2 1 distanziale (10.5x20x6) spacer separador
18 009.3630.0 3 tappo plug tapon
19 009.3625.2 1 -staffa bracket brida
20 009.2330.0/10 4 tubo di scarico exhaust tubo de escape
22 214100151 12 anello elastico (36) circhip anille efastica
.23 009.2425.3/20 2 tubo lube tubo
24 009.2424.3/20 2  tubo (dxmm510) lube tubo
25  2.1470.006.2 2 rosetta dentellata (10) lock washer arandela dentada
26 2.3339.714.2 1 bacchetione pipe union hoca de llenado
27 008.2876.3120 1 tubo - tube tubo
\_, 28 009.2367.2/80 1 piastra plate placa
29  2.1549.088.2/30 1 distanziale {22.5x30x32.5) spacer separador
30 009.2341.3/20 1  tubo lube tubo
31 2.3335.009.2 1 bocchetione {m 22 p.1.5) pipe union boca de llenado
32 2.3339.634.2 1 bocchettone {m 22 p.1.5) nipe unian boca de llenado
33 2.31104010 1 tappo (m10 P.1X8) plug tapon
34 2.1560.006.0 1 guamizione (10.5) gasket junta
35 2.6850.001.0 3  fascetia (8-16) clamp abrazadera
36 98503.67.0 2 fascella clamp abrazadera
37 2.6859.030.0 2 fascetta clamp abrazadera
16 25 17 : 38 299294120 2 targhetta plate placa
39 299204130 2 targhetta plate placa
{ 40  2.9929.4140 ?  targhetia plate placa
e 41 2.9929.417.0 1 targhetta plate placa
2 lubo tube tubo

42 009.3279.3710

307.8333.3.0 04-99 Foglio 1



} TITAN 150 165 190 SUPERTITAN
SEZIONE:_Accessori SGR 88 Rif. 200

DISTRIBUTORE IDRAULICO AUSILIARIO 6 VIE

6-WAY AUXILIARY DISTRIBUTOR
DISTRIBUIDOR AUXILIAR A 6 VIAS
Fig Codice ~ Qtda Denominazione = Description  Denominacién
43 2.1549.158.2 1 distanziale (22.5x30x14) spacer separador
4  20m2307.2 1  vite (m10p.1.5¢20) Screw tornillo
45  2.1470.006.2 1 roselia dentellata {10) lock washer arandela dentada
46  2.1011.105.2 1 dado (m 8p.1.25} nut tuerca
41 2.1569.172.0 1 guamizione gasket junta
48  2.1560.010.0 1 guarnizione (14.2x20) gasket junta
49 2.7069.070.0 1 termostaio thermosiat termostato

13

| ; L — 30
33— F 38 39 40
LY P
PR

307.8333.3.0 04-99 Foglio 2F



TITAN 150 165 190 SUPERTITAN
SEZIONE: Accessori SGR 88 Rif. 201

DISTRIBUTORE IDRAULICO AUSILIARIO 6 VIE
6-WAY AUXILIARY DISTRIBUTOR

5 DISTRIBUIDOR AUXILIAR A § VIAS
] 4 - - - — — ——
Fig Codice . Qta  Denominazione ~ ~  Description . Dencminacién
1 009.1605.0/10 1 leva (1) lever palanca
2 009.1606.0/10 1 teva (2) lever palanca
3 009.1607.0/110 1 leva {3) lever palanca
4 009.0137.0 3  manopaia knob empunadura
5  009.0140.0 3  innesto coupling conexion
6 009.1749.0/20 4 leva lever palanca
7 2.0112.005.2 6 vite (m 6 p.1x16) screw tomillo
! 8  009.1583.020 1 supporio support soporte
g 9 2.1549.036.2 1 distanziale spacer separador
4 10 201122332 1 vite (mBp.1.25x120) Screw tornillo
— 6 11 2.0112.205.2 4 vite (m8p.1.25x16) screw tomilio
%_ o : 12 21310.004.2 4 rondella piana (8.4x17) flat washer arandefa plana
13 2.0M2.011.2 1 vite (m6 p.1x30) screw tornillo
é— 28 4 2.1470.002.2 1 rosetla dentellata (6) lock washer arandela dentada
. 15 2.1011.103.2 1 dado (m6p.1) nut tuerca
) 16 2.1120.005.2 1 dado autobloccante (m8p.1.25)  selflock nut tuerca autoblocante
%Q:@ 10 17 009.1582.2/40 1 staffa bracket brida
18 2.1470.004.2 2 rosetta dentellata (8) lock washer arandela dentada
19  2.1011.105.2 2 dado {m 8p.1.25) neit tuerca
37 35 34 20 20112205.2 2 vile (m8p.1.25x16) screw tomillp
21 2.1470.004.2 2 rosetta denlellata (8) lock washer arandela dentada
22 2.1142.005.2 2 dado (m 8} nut tuerca
@ 23 011.6722.0/10 1 guamizione gasket junta
24 0711.4037.3 3 tirante rod tirante
28  2.4049.160.1 3 molla spring muelle
29 2.1011.105.2 2 dado {m8p.1.25) nut tuerca
30 2.1470.004.2 2 rosetta dentellata (8) lock washer arandela dentada
K1 009.1866.2 1 staffa bracket brida
32 20362307.2 1 vite ' serew ) tornilio
38 33 2.1470.004.2 1 rosetta dentelfata (8} lock washer . arandefa dentada
(222222139 34 009.1580.0 1 sede perno pin seat alojamiento perrio
40 35 20m2.2n32 3 vile (m8p.1.25x35) screw tomillo
36 009.2949.0 1 guamizione gasket junta
37 20312.004.2 2 vile (m5p0.Bx10) screw tornitlo
38 2.9929.408.0 1  targhetta plate placa
T 39 2.9929.4090 1 targhetta plate placa
40 2.9929.410.0 1 targhetta plate placa

307.8333.3.0 04-99 Foglio 1F



45 66 46 55 &6 57 56 55 44

45 66 46 58

22 2118 17 1&

2.8719.340,0/40

1514 1211 13

TITAN 150 165 190 SUPERTITAN

SEZIONE: Accessori SGR 88 Bif. 202
DISTRIBUTORE AUSILIARIO-PARTICOLARI
HYDRAULIC DISTRIBUTOR-PARTS
DISTRIBUIDOR HIDRAULICO-PARTICULARES
Fig Codice _Qta  Denominazione ___ Description ... Denominacién
1 2.3719.340.0/50 1 distributore distributor distribuidor
2 009.4185.1 2 "gruppo riduttore reductions “grupo reductor
3 98273.63.0 2 *slera (13/327) *ball “esfera
4 009.4387.1 6  “guamizione (18.64x3.53) *gasket “jurda
5 009.4387.2 3 ‘anello tenuta *'0' ring *anillo retencion
6 009.4388.0 3 “rondella *washer arandela
7 009.4388.1 1 “lappo “plug “tapon
8 009.4388.2 1 “quamnizione (19.4x2.1) *gasket "junia
9  009.4389.0 1 “molia *spring *muelle
10 005.4389.1 1 *sedimentatore *sirainer *vaso decantador
T 009.4389.2 1 “bussola "sleeve *casquillo
12 009.4390.0 1 *sedimentatore “strainer *vaso decanlador
13 009.4390.1 1 *anello tenuta *'0' ring *anillo retencion
14 009.4390.2 1 *distanziale *spacer *separador
15 009.4391.0 1 ‘*moila *spring *muelle
16 009.4391.1 1 *rondella *washer *arandela
17 009.4391.2 1 *anello tenuta 0" ing "anillo retencion
18 009.4392.0 1 *corpo valvola "valve body *cuerpa valvula
19 009.4392.1 1 “vite {m10x35) *screw *tornillo
20 009.4392.2 2 “anclio tenuta ™0’ ring "anillo retencion
21 00943930 1 “dado (m10) “nut *tuerca
22 009.4393.1 1 *dado (m 10x1.5) “nut "tuerca
23 000.0000.1 - "nion fornibile “not serviceable *no abastecible
24 (09.4393.2 T “bussola "sleeve *casquillo
25 98273750 7 “sfera (5/32) “ball *esfera
26 009.4394.0 1 *vite screw “tormillo
27 009.4394.1 1 “fermo *stop "tope
28 009.4394.2 1T “molla *spring “muelle
29 009.4395.¢ 2 *spessore (mm0.2) *shim "espesor
009.4395.1 2 “spessore (mmO0.6) *shim “espesor
30 009.4395.2 2 *spessore (mm 1) *shim “espesor
31 009.4396.0 1 *guamizione (2.9x1.78) "gasket *junta
32 009.4396.1 1 *rulling (3x21.8) *roller *rodillo
33 009.4396.2 1 *vite "screw *tornillo
34 009.4397.0 3 ‘"spessore *shim *espesor
35 009.4397.1 4 Tscodellino “cup “cubeta
36  009.4397.2 3 "molla *spring *muelle
37 009.4398.0 1 “rondella "washer “arandela
38 009.4398.1 1 “rondelia “washer “arandela
39 009.4398.2 1 “sedimentatore *strainer “vaso decantador

307.8333.3.0 04-99

Foglio 1



45 66 46 58

22 2118 17 16

45 66 46 55 66 57 56 55 44

|

54 61 60 5936 35 34

38 36 34 &5 &6 5 |62(63

|—§’f\ s e
TT s23130292524 - o

J T 6T g
@ - :
“' :‘ .

4 33 2827 26

|

1514 12 11 13

TITAN 150165 190 SUPERTITAN
SEZIONE: Accessori

DISTRIBUTORE AUSILIARIQ-PARTICOLARI
HYDRAULIC DISTRIBUTOR-PARTS
DISTRIBUIDOR HIDRAULICO-PARTICULARES

Rif. 202
Foe)

-

—

Fig Codice @n  Qti  Denominazione Description
40 009.4399.0 1 "sedimentatore *slrainer
41 009.4399.1 1 *molla *spring
42 009.4399.2 1 *rondella *washer
43 009.4400.0 1 “anello tenuta *'0' ring
a4 009.4400.1 3 “manicotio "sieeve
45 98282.60.0 3 *anello elastico *circlip
46 98281.94.0 3 *scodelling cup
47 009.4400.2 1 *bussala *sleeve
48  2.0312.006.1 6 *vite {m 5 p.0.8x20) *screw
49 2.1470.001.2 6 *rosetia dentellata (5) “lock washer
50 2.2899.507.0 12 *sfera (3M167) “hall
LY 009.4401.0 1 ‘distanziale “spacer
52 009.4401.1 1 *scodelling *cup
53 009.4401.2 1 *bussola *sleeve
54 009.4402.0 2 *vite (m 7x45) "screw
55 98281.96.0 2 *rondella "washer
56 98281.85.0 2 *bussola *sleeve
5T 98281.92.0 2 ‘*guida *quide
58 009.4402 1 2 “molla *spring
59 009.4402.2 1 *rondella *washer
60 009.4403.0 1 *scadelling *cup
61 009.4403.1 1 *hussola *sleeve
62 009.4403.2 1 *rulline (5x29.8) *roller
63  009.4404.0 1 *guamizione (8.2x1.5) *gasket
64 009.4404.1 2 “guamizione (20.70x1.78) “gasket
65 009.4404.2 2 “spessore shim
66 009.4405.0 4 “spessore (mm0.3) *shim
67 009.4387.0 1 “tappo *plug

307.8333.3.0 D4-29

Denominacién

*vaso decantador
*muelle
*arandela
*anillo retencion
*manguito
*anillo elastico
“cubeta
“casquilio
*tomillo
*arandela dentada
*esfera
*separador
“cubeta
“casquillo
*tomillg
*arandela
“casquillo

"quia

“muelle
*arandela
*cubeia
*casquillo
“rodille

“junta

*junta

“espesor
“espesor
“fapon

Foglio 2F



TITAN 150 165 190 SUPERTITAN

SEZIONE: Accessori SGR 88 Rif. 203
DISTRIBUTORE IDRAULICO AUSILIARIO A 8 VIE REXROTH -
8-WAY DISTRIBUTOR EQUIPMENT REXROTH \
DISTRIBUIDOR AUXILIAR A 8 VIAS REXROTH
- Fig _ Codice - Q& Denominazione Description Denominacién
1 2.3719.970.0 1 distributore distributor distribuidor
2 2.1560.054.0 8  guamizione {21x26) gasket junta
3 010.0408.4 8  innesto coupling conexion
4 2.1470.006.2 6  rosetta denteflata (10) lock washer arandela dentada
5 20123132 2 vile (m10p.1.5x35) screw tomillo
6 2.3339.557.2 4 bocchettone pipe union boca de llenado
1 2.1560.018.0 23 guamizione (22.2x29) gasket junta
8§ 2.1549.441.2 4 distanziale spacer separador ™
9 2.3335.009.2 4 boccheitone (m22p.1.5) pipe union boca de llenado '
10 2.1560.055.0 2 guamizione gasket Jjunta
T4 2.1579.350.2 2 distanziale (10.5x20x6) spacer separador
17 011.3939.3 1 tubo lube tubo
18 011.3938.3 1 tubo lube tubo
19 011.3695.3 1 piastra plate placa
20 2.3339.807.210 1 bocchettone pipe union boca de llenade
21 011.3706.0 1 piastra plate placa
22 009.3630.0 4 tappo plug lapon
23 009.2330.0/10 4 twbo di scarico exhaust tubo de escape
24 214100151 16 anello efastico (38) circlip arillo elastico
25 2.3339.761.2 1 bocchetione pipe union boca de fienado
26 011.3841.3 1 iubo iube tubo
27 2.1549.088.2/30 1 distanziale (22.5x30x32.5) spacer separadaor
28 011.3943.3 1 wbo tube tubo
29 2.3339.629.2 1 bocchettone pipe union boca de llenado
30 2.3339.634.2 1 bocchetione (m 22 p.1.5} pipe union boca de llenado SN
31 231104010 1 tappo {m10P.1X8) plug lapon K
32 2.1560.006.0 1 guamizione (10.5) gasket junta
33  2.6850.001.0 4 fascellta (8-16) clamp abrazadera
34 98503.67.0 4 fascefta clamp abrazadera
35 2.6859.0300 2 fascetta clamp abrazadera
36 009.3629.0 4  tappo piug lapon
31 29929.415.0 1  targhetta plate placa
38 2.9929.414.0 1 targhetla plate placa
39 2.9929.413.0 i targhetta plate placa
40 2.9929.412.0 1 largheita : plate placa
41 2.9929.416.0 1 targhetta plate placa
42 011.3936.3 4 tubo tube tubo
43 2.3110.403.1 1 tappo {m 14 p.1.5x12) plug tapon RN
45 201123112 1 vite (m10p.1.5%30} © strew tornillo ;
47  2.1011.106.2 2 dado (m 10 p.1.9) nut tuerca

307.8333.3.0 04-99 Foglio 1



TITAN 150 165 190 SUPERTITAN
SEZIONE; Accessori SGR 88 Rif. 203

DISTRIBUTORE IDRAULICO AUSILIARIC A 8 VIE REXROTH
8-WAY DISTRIBUTOR EQUIPMENT REXROTH
DISTRIBUIDOR AUXILIAR A 8 VIAS REXROTH

Fig Codice ~ Qtda  Denominazione ~ Description _ Denominacién
48 2.1569.172.0 1 quamizione gasket junta
49 2.1560.010.0 2 guamizione (14.2x20) gasket Jjunta
50 011.3973.3 2 tubo tube tubo
51 2.1470.006.2 2 rosetta dentellata (10} lock washer arandela dentada
52 2.0112.311.2 2 vite {m 10 p.1.5x30) screw tomillo
53 29929.4120 1 targhetta plate piaca
54 2.9929.413.0 1 targhetta plate placa
a5 2.9920.414.0 1 targhetia plate placa
56 2.9929.415.0 1 targhetta plate placa
57 2.1560.016.0 2 guamiziong (20.2x26) gasket junta
58 2.7069.070.0 1 lermostaio thermostat termostato

307.8333.3.0 04-99 Foglio 2F



-TITAN 150 165 190 SUPERTITAN
SEZIONE: Accessori SGR 88 Rif. 204

DISTRIBUTORE IDRAULICO AUSILIARIO A 8 VIE REXROTH
8-WAY DISTRIBUTOR EQUIPMENT REXROTH
DISTRIBUIDOR AUXILIAR A 8 VIAS REXROTH

Fig Codice  Qtd  Denominazione Description ~ _ Denominacién
1 2.1011.106.2 1 dado (m10p.1.5) nut tuerca )
2 214740102 1  rondella elastica (10) spring washer arandela elastica
3 011.3704.0 1 pema . pin perno
4 2.1559.253.0 8  bussola sleeve casquillo
5 011.3698.2 4 leva lever palanca
6 2.1671.305.2 4 pemc (8x22) pin permo
7 2.1311.006.2 4  rondella piana {8) flat washer arandela plana
8 2.1690.206.2 4 copiglia (2x16) split pin grupilla N
9  011.3694.0 1 slaffa bracket brida )
10 011.3976.0 1 riparo shield defensa ’
11 2.0112.407.2 4 vite {m 12 p.1.75x20) SCrew tormillo
12 21471422 4 roselta (14) washer arandela
13 2.1310.002.2 2 rondella piana {6.4x12.5) flat washer arandela plana
14 2.0172.003.2 2 vite (m6 p.1x12) screw tornillo
15 011.4037.3 4 ftirante rod tirante

307.8333.3.0 04-98 Foglio 1F



TITAN 150 165 190 SUPERTITAN

SEZIONE: Accessori SGR 88 Rif. 205
a1 DISTRIBUTORE IDRAULICO AUSILIARIO B VIE
’ ) = B-WAY AUXILIARY DISTRIBUTOR
5 45 19 26 29 gggg DISTRIBUIDOR AUXILIAR A 8 VIAS
12 3 4 :
Fig Codice ~ Qta Den Description ~ Denominacion
1 2.3719.390.0/50 1 distributore distributor distribuidor
@ 207
2 21560.054.0 8  guamizione (21x26) gasket junta
3 98309.50.3/10 8  innesio coupling conexion
4 2.1410.004.2 6  roselta dentellata (8) lock washer arandela dentada
5 2.0112.205.2 3 vite (m 8p.1.25x16) : Screw tornillo
6 2.3339.585.2 2 bocchettone (m 18 p.1.5) pipe union boca de Henado
7 215600140 28  guamizione (18.2x24) gasket junta
8 2.1549.089.2 3  distanziale spacer separador
9 2.3335.008.2 5  bocchettone (m18p.1.5) pipe union boca de lenado
10 2.1560.018.0 9 quarnizione (22.2x29) gasket junta
12 2012.311.2 2 vite {m 10 p.1.5x30) screw tomillo
13 2.1470.006.2 2 rosetla denteliata (10) lock washer arandela dentada
14 21579.350.2 2 distanziale (10.5x20x6) spacer separador
15 009.3625.2 1 stalfa bracket brida
17 009.2425.3/20 2  tube tube : tubo
18 009.24243/20 12  twho {dxmm510) . tube iubo
19 009.2367.2/70 1 piastra plate placa
20 2.3339.807.2110 1 bocchettone pipe union boca de lienado
21 (09.2369.0 1 staffa bracket brida
22 (09.3630.0 4  tappo plug tapon
23 009.2330.0/10 4 tubo di scarico exhaust tubo de escape
24 2.1410.015.1 16 anello elastico (38) circlip anilko efaslico
25 2.3339.714.2 1 bocchettone pipe union boca de llenado
26 008.2876.3/10 T  tubo tube tubo
H@EE ) 27 2.1549.0882/30 1 distanziale (22.5x30x32.5) spacer separador
28 009.2311.3/20 1  tubo tube tubo
29 2.3335.009.2 1 bocchettone (m 22 p.1.5) pipe union boca de llenado
30 2.3339.634.2 1 bocchettone (m 22 p.1.5) pipe union bocarde llenado
31 20M2.353.2 1 vite (m10p.1.5x12) screw tomillo
32 2.1560.006.0 1 guamizione (10.5) gasket junta
33 2.6850.001.0 4 fasceita (8-16) clamp abrazadera
34 98503.67.0 4 fascetta clamp abrazadera
35 '2.6859.030.0 2 fascetta clamp abrazadera
36 009.3629.0 4 tappo plug lapon
37 299291120 1 targhetta plate placa
38 29929.113.0 1 targhetta plate placa
1213 14 39 2.0920.474.0 1  targhetia plate placa
40 2.9929.415.0 1 targhetta plate placa
41 299294160 1  targhetia plate placa

307.8333.3.0 04-99 Fogtio 1



) TITAN 150165 190 SUPERTITAN
SEZIONE: Accessori SGR 88 Rif. 205

DISTRIBUTORE IDRAULICO AUSILIARIO 8 VIE
8-WAY AUXILIARY DISTRIBUTOR

DISTRIBUIDOR AUXILIAR A 8 VIAS
Fig Codice . .Qta  Denominazione _Description  Denominacién
42 009.3279.3410 2 tubo tube tubo
43 009.3279.310 2 tubo tube tubo
45  2.0112.307.2 1 vite {m 10 p.1.5x20) screw tornillo
46 2.1470.006.2 1 rosetta dentellata (10) lock washer arandela dentada
47 2.1011.105.2 1 dado (m8p.1.25) nut tuerca
48 2.1569.172.0 1 guamizione gasket junia
49 2.1560.010.0 1 guamizione (14.2x20) gasket junta
50  2.7069.070.0 1 termoslatp thermostat termostato

Qf
cf%

1213 14

307.8333.3.0 04-99 Foglio 2F



TITAN 150 165 190 SUPERTITAN
SEZIONE: Accessori SGR 88 Rif. 206

COMPLETAMENTO PER DISTRIBUTORE A § VIE
8-WAY DISTRIBUTOR EQUIPMENT

e COMPLETAMIENTO PARA DISTRIBUIDOR A 8 VIAS

3

2 Fig Codice " oa Denominazione Description Denominacién
1 009.1608.0/10 1 leva lever ‘ palanca
2 009.0137.0 1 manopola knob empunadura
3 009.0140.0 1 innesto coupling conexion

i 4 2.0112.005.2 2 vite {m 6 p.1x16) screw tornillo
5  009.1593.3/50 1 tirante rod tirante
6 2.4049.160.1 1 molla spring muelle

S
4
6
5
_ -
NS

307.8333.3.0 04-99 Foglio 1F



45 46 55 58 57

56 55 44 64 54 53

2.3719.290.0/40
492 -220

TITAN 150 165 190 SUPERTITAN

SEZIONE: Accessori SGR 88 Rif. 207
DISTRIBUTORE AUSILIARIO-PARTICOLARI
HYDRAULIC DISTRIBUTOR-PARTS
DISTRIBUIDOR HIDRAULICO-PARTICULARES
Fig Codice Q3 Denominazione Description Denominacién
1 2.3719.390.0/50 1 distributore distributor distribuider
2 009.4185.1 2 “gruppo fiduttore *reduciions “grupo reductor
3 98273.63.0 2 ‘sfera (13/32) *ball “esfera
4 009.4387.1 8  ‘“guamizione (18.64x3.53) *gasket *junta
5  009.4387.2 4 “anello tenuta 0’ ring *anillo retencion
6 009.4388.0 4 rondella “washer *arandela
7 009.4388.1 1 *lappo “plug *tapon
8 009.4388.2 3 *quarnizione (19.4x2.1) “gasket “junta
9 009.4389.0 1 "malla “spring *muelle
10 009.4389.1 1 “sedimentatore “strainer *vaso decantador
i 009.4389.2 1 “husscla *sleeve *casquillo
12 009.4390.0 1 “sedimentatore *sirainer *vaso decaniador
13 009.4390.1 1 *anello tenuta "0’ ring *anillo retencion
14 009.4390.2 1 *distanziale *spacer “separador
15 009.4391.0 1 “molla *spring “muelle
16 009.4391.1 1 *rondeila *washer “arandela
17 009.4391.2 1 "anello tenuta *'0" fing *anillo retencion
18 009.4392.0 1 *corpo valvola "valve body “cuerpo valvula
19 009.4392.1 1 *vite (m 10x35) *screw “tornillo
20 009.4392.2 2 ‘“anello lenuta ™0’ ring “anillo retencion
21 - 009.4393.0 1 *dado (m 10) “nut *luerca
22 009.4393.1 1 *dado (m 10x1.5) *nut *tuerca
23 000.0000.1 - *non fomibile "not serviceable “no abastecible
24 009.4393.2 1 “bussola “sleeve *casquillo
25 98273.75.0 7 *sfera (5/32") *ball *esfera
26 009.4394.0 1 *vite *screw “tornillo
27 009.43941 1 *fermo *stop "tope
28 009.4394.2 1 “molla *spring *muelle
29 009.4395.0 2 “spessore (mmO0.2) *shim “espesor
009.4395.1 2 ‘*spessore (mm 0.6) "shim “espesor
30 009.4395.2 2 *spessore (mm1). *shim “espesor
3t 009.4396.0 1 *guamizione {2.9x1.78) “gasket “junta
32 009.4396.1 1 *rullino {3x21.8) “roller *rodillo
33 009.4396.2 1 "vite *screw “lomilio
34 009.4397.0 4 “spessore *shim “espesor
35  009.43971 6  “*scodelline "cup “cubeta
36 009.4397.2 3 ‘molla *spring “muelle
37 009.4388.0 1 *rondella *washer *arandela
38 009.4398.1 2 “rondella *washer “arandela
39 005.4398.2 1 “sedimentatore *strainer *vaso decantador

307.8333.3.0 04-99

Foglio 1



TITAN 150 165 190 SUPERTITAN
SEZIONE: Accessori SGR 88 Rif. 207

DISTRIBUTORE AUSILIARIO-PARTICOLARI
1 HYDRAULIC DISTRIBUTOR-PARTS
. DISTRIBUIDOR HIDRAULICO-PARTICULARES

45 46 55 5857

| Fig Codice Qta Denominazione Description _ Denominacién
Q\ 56 55 A4 64 54 53 40 009.4399.0 1 *sedimentatore *strainer *vaso decantador
i 41 (009.4399.1 1 ‘molla *spring *muelle
/;Z:{Sé % , 42 009.4399.2 1 *rondelia washer “arandela
503 @ 43 009.4400.0 2 *anello tenuta "o’ fing *aniflo retencion
B 48 % - 4 009.4400.1 3 *manicolto *sleeve *manguito
49 45  98282.60.0 3 ‘*anello elastico *girclip *anillo elastico
”2;%\%55 61 &0 59 36 46 98281.94.0 3 *scodellino "cup “cubeta
R 47 009.4400.2 1 bussola *sleeve “casquillo
48 2.0312.006.1 8 *vite (m 5 p.0.8x20) *screw *tornillo
49 2.1476.007.2 8 ‘rosetta dentellata (5) “lack washer *arandela dentada
50 2.2899.507.0 12 *sfera (3116 “ball “esfera
51 009.4401.0 T “distanziale “spacer *separador
52 009.4401.1 1 *scodellino “cup “cubeta
53 009.4401.2 1 "bussola *sleeve *casquillo
54  009.4402.0 2 vite {m7x45) *sCrew “tomillo
55 98281.96.0 4 “rondella “washer *arandela
56 98281.85.0 2 "bussola “sleeve “casquillo
57 98281.92.0 2 “guida *quide “guia
58 009.4402.1 2 "molla *spring *muelte
59 009.4402.2 1 *rondella "washer “arandela
60  009.4403.0 1 *scadelino “cup “cubeta
© 61 00944031 1 “bussola *sleeve *casquillp
62  009.4403.2 1 *rullino (5%29.8) “roller "rodillo
63  009.4404.0 1 “guarnizione (8.2x1.5) “gasket . *junta
64  009.4404.1 2 ‘guamizione (20.70x1.78) “gasket "junta
65 009.4404.2 2 spessore *shim *espesor
66 009.4405.0 4 *spessgre (mm 0.3} "shim *espesor
67 009.4405.1 1 “molla *spring *muelle
68 009.4405.2 1 *cappellotto “small cap “tapan
69 009.2406.0 1 “vite (m 7x16) *screw “tomillo
70 009.4406.1 1 “rondella *washer “arandela
29! | ° n 009.4406.2 1 ite (m 5x14) "screw *tomillo
2 28 25 2 72 009.4407.0 1 *pommole *knob *pomo
13 009.4407.1 1 “tappo *plug *tapon
74 009.4407.2 1 *molla *spring "muelle
[ a5z 200 | 15 009.4408.0 1 “registro *register *registro
16 009.4408.1 1 “tappo "plug “tapon
77 009.4408.2 1 “cilindre “cylinder *cilindro
78 009.4409.0 1 *anello tenuta (4.7x1.78) *'o'ring *anillo retencion
1  *anellotenuta {5.2xBx1} o' ring “anillo retencion

19 (09.4409.1

307.8333.3.0 04-99 Foglio 2



45 46 55 58 57

Q\ 86 55 A4 64 54 B3
T, ’

ﬁﬂé%
‘ G~
49 iy

ox, B4 &1 60 59 36

N
{2

I
32 28 26 24

2.3719.390.0/40
492 -220

TITAN 150 165 190 SUPERTITAN

307.8333.3.0 0499

SEZIONE: Accessori SGR 88 Rif. 207
DISTRIBUTORE AUSILIARIO-PARTICOLARI
HYDRAULIC DISTRIBUTOR-PARTS
DISTRIBUIDOR HIDRAULICO-PARTICULARES
Fig Codice Qta  Denominazione . Pescription _ Denominacién
80 009.4409.2 1 *sedimentatore "strainer *vaso decantador
81 009.4410.0 1 *molla *spring *muelie
82  009.4410.4 1  “guida *quide *quia
33 009.4410.2 1 *anello tenuta 0" ring *anillo retencion
84 009.4411.0 1 *anello tenuta *'0’ ring “anillo retencion
85 009.4387.0 1 *lappo "plug “tapen

Foglio 3F



|
b

1M 10

kP

TITAN 150 165 190 SUPERTITAN

SEZIONE: Accessori SGR 58 Rif. 208
ATTACCO A 3 PUNTI 5 .
| ]
3 POINT HITCH e
ENGANCHE DE 3 PUNTOS 3 i
Fig Codice Otd  Denominazione Description ~ Denominacion
1 010.5305.4 1 tirante rod liranie
e 211
3 70.007.2 2 rosefta dentellata (12) lock washer arandela dentada
4 201124132 2 vite {m12 p.1.75x35) sCrew tomillo
5 T 009.3144.2 2 pema pin pemo
6 2.1669.059.2 1 pemnc pin permo
7 201126172 4 vite {16 p.2x45) screw torniflo
2.0M2.613.2 2 vite (m16p.2x35) SCrew tomillp
8 760.2257.3 1 spina pin pasador
10 76059513 2 spina (2cat) pirt pasador
760.3953.3 2 spina (3cal) pin pasador
" 760.4552.0 2 rotula (2 cat) tap rotula
760.3954.0 2 rota (3cat) cap rotula
12 0i0.6426.0 1 staffa (dx) bracket hrida
010.6427.0 1 staffa (sx) bracket brida
13 21012.310.7 8 dado . nut fuerca
16 010.9322.4 4  spina: pin pasador
17 2.1679.031.2/10 2 perno - pin perno
18  2.1311.015.2 4 rondella piana (28) flat washer arandela plana
34 009.3164.0 1 flangia - flange brida
35 21311.015.2 2 rondella piana (28) flat washer arandela plana
36 010.9322.4 4 spina © pin pasador
37  2.1699.084.2 1 perno (27) pin permo
38 009.2300.0 1 rotula cap rofula
39 2.1669.036.2 1 pemo {32x133) pin pemo
40 009.3492.4/30 1 fermo stop - tope
41 2.1699.386.2 1 *perno *pin *pemo
42 2.1410.002.1 2 ranello elastico (12) “circlip "anillo elastico
43 009.2670.3 1 cavo ’ cable ) cable
44 2.0112.207.2 4 vite {m8p 1.25x20) SCTew . tomillo
45 2.1474.009.2 4 rondella elastica (8) spring washer arandela efastica
46  2.1011.105.2 ) dade (m8p.1.25) nut tuerca
41 2.1679.082.2 2 pemno pin pemo
43 160.2262.0 Z2  molla spring muelle
49 01052224 2 stabilizzatore stabiliser estabilizador
50 210114122 2 ‘dado (m24p.2) *nut *{uerca
51 96063.52.0/10 2 ‘perno *pin *pema
52 2.1679.085.2 2 “perno *pin “permno
5 010.5217.3 2 Clirante “rod “lirante
54 009.7076.4 2 “catenella *small chain "cadena

307.8333.3.0 D4-89 Foglio 1



TITAN 150 165 190 SUPERTITAN

307.8333.3.0 04-99

" SEZIONE: Accessori SGRH 58 Rif. 208
ATTACCO A 3 PUNTI
3 POINT HITCH
ENGANCHE DE 3 PUNTOS
Fig Codice Qta  Denominazione  _ Descripion  Denominacion
55 010.5228.2 2 *tubo “tube “tubo
56 2.1690.513.2 2 “copigiia (5x36) *split pin “grupilla
57 010.5226.3 2 “tirante *rod “tirante
98 2.1311.014.2 2 ‘“rondella piana (25} *flat washer *arandela plana
59 2.3820.105.2 2 “ingrassatore (m 10 p.1x7) *lubricator *engrasador
80  2.1475.007.7 8  rosefta (19.4%36) washer arandela
61 2.0433.5177 ] prigioniero stud bolt esparrago
62 009.3534.0 1 cavo cable cable

Foglio 2F



SEZIONE: Accessori

TITAN 150 165 190 SUPERTITAN

SGR 58 Rif. 209
ATTACCO A 3 PUNTI f] )
[ ]
- L]
Fig Codice ~  Qta  Denominazione _Description Denominacién
1 007.7334.4110 1 cilindro cylinder cilindro
2 01099303 1  fubo tube tubo
3 011.1068.3 1 ubo tube tubo
4 010.9776.4 1 cilindro cylinder cilindro
5 011.1070.3 1 tubo tube tubo
6 011.1069.3 1 wbe fube tubo
7 233350072 2 bocchetione {m 16 p.1.5) pipe union boca de lienado
8 2.3339.701.2 2 hocchetione pipe union boca de lienade
9 21549.417.2 2 distanziale spacer separador
10 2.1560.012.0 12 guamizione (16.2x22) gasket junta
11 98309.51.3 4 innesto coupling conexien
12 2.1560.054.0 4 guamizione (21x26) gasket junta
13 010.9779.410 2 stabilizzatore stabliser estabilizador
iL] 011.5292.0 2 staffetta bracket brida
15 2.0112.507.2 4 vite {m 14 p.2x20) screw tomillo
16 2.1470.008.2 4 roseila dentellata {14) lock washer arandela dentada

307.8333.3.0 04-99

Foglic 1F



SEZIONE: Accessori

TITAN 150 165 190 SUPERTITAN

SGR 58 Rif. 210

307.8333.3.0 04-99

ATTACCO A 3 PUNTI
3 POINT HITCH
ENGANCHE DE 3 PUNTOS
- Fig Codice Qtd Denominazione Description __ Denominagién
1 009.3533.4 1 terzo punio 3 point hitch lercer punto
2 009.4730.0 1 *tirante *rod *lirante
"3 000.0000.1 - *"non fornibile **not serviceable **no abastecible
4 009.4730.1 1 *perno "pin *"perno
5 009.4730.2 1 “leva lever **palanca
6  009.4731.0 1 "molla **spring ""muelle
7 009.4731.1 1 **molla **spring “muelle
8 009.4731.2 1T *“mola *spring **mueile
9  003.4677.2 3 **spina (6x26) **pin **pasador
10 009.47320 1 “*molla *spring “muelle
11 009.4732.1 1 ™fermo **stop **iope
12 009.4732.2 1 “manicotto *sleeve "manguito
13 009.4733.0 1 “forcella *fork *horquilla
14 009.4733.1 1 “molla *spring “muelle
15 009.4733.2 1 "tirante *rod “tirante
16 009.4734.0 1 “permno "pin *perno
17 009.47341 2 “anelio elastico (25x2) “circlip "anillo elastico
19 010.9856.3 1 braccio (dx) arm brazo
010.9855.3 1 braccio (sx) arm brazo
20  010.1763.3 2 ™gancio automatico *automatic hook *gancho automatico
@ 211

Foglio 1F

=



SEZIONE: Accessori

PARTICOLARI DEI TIRANTI REGOLABIL!
ADJUSTABLE UIFT ROD PARTS
PIEZAS DE LA VARILLAS REGULABLES

TITAN 150 165 190 SUPERTITAN

8GR

Rif. 211

H

Codice

1 - 010.5305.4
2 009.2816.0/20
3 010.5380.3
4 009.3144.2
5 2012432
6 2.1470.007.2
Fi 010.4797.2110
8 2.3820.105.2
9 010.4008.2
10 010.4009.3110
ki 010.1703.3
i2 010.2196.0
13 010.2191.0
14 010.2197.0
15 010.2198.0
16 010.21990
17- 010.2195.0
18 010.2200.6
19 009.4345.0
-20 009.4345.1
21 000.0000.1

Q
&

R RO R PRI RN PN NN b o et e e o d

Denominazione

lirante

*forcelia

*firante

“pemno

"vite (m 12 p.1.75x35)
*rosetta denteflata (12)
*manicotto
“ingrassatore (m 10 p.1x7)
*tubo

*tirante

gancio auvtomaiice
*supporto

**fermo

"supporto

**spina

*leva

“*molla

*spina

*spina (13x36)
*spina (6x32)

*non fomibile

307.8333.3.0 04-29

_Description

rod

*fork

*rod

*pin

“screw

*lock washer
*sleeve
"ubricator
*tube

*rod
automatic hook
“support
**stop
**support
aapin

*lever
**spring

"pin

*pin

*pin

"not serviceable

Denominacién

tirante
*horquilla
“tirante

“permo

"omillo
*arandela dentada
*manguito
“engrasador
*tubo

*firanie

gancho automatico
*spporte

“tope
**soporte
**pasador
**palanca
“*muelle
*pasador
"pasador
*pasador

*no abastecible

Foglio 1F



96721

TITAN 150 165 190 SUPERTITAN

SEZIONE: Accessori SGRH 58 Rif. 212
BARRA DI TRAINO
SWINGING DRAWBAR
BARRA DE REMOLQUE
Fig Codice @~ Qtda  Denominazione ___Description Denominacién
1 96718.10.0/10 1 barra di traino {3 cat) draw bar barra de tiro
307.8333.3.0 04-99 Foglio 1F



TITAN 150 165 190 SUPERTITAN

SEZIONE: Accessori SGR 31 Rif. 213

GANCIO DI TRAINO POSTERIORE

TN

REAR TOWING HITCH
e GANCHO DE TIRO TRASERQ
Fig Codice @™  Qta  Denominazione Description __Denominacién
1 96133.20.2/10 1 gancio i traino tow hook gancho remelque
2 96112.30.310 1 spina pin pasador
2
/
e

307.8333.3.0 04-98 - Foglio 1F



SEZIONE: Accessori

GANCIO DI TRAINO POSTERIORE
REAR TOWING HITCH
GANCHO DE TIRO TRASERO

TITAN 150 165 190 SUPERTITAN

SGR 3t

Rif. 214

_Fig Codice Qfta
1 007.7958.4 1
007.7959.4 1

2 008.8805.3/20 1

009.1964.3/20 1

3 009.4481.0 1

009.4481.1 1

009.4480.1
2.1120.010.2
2.1310.011.2
2.0112.7122.1

009.2883.2H0
2.1669.056.2

010.9322.4

OO 00~ N
E NS B

—

Denominazione

gancio di traino

- CATEGORIA "D2"

- CATEGORY "DZ"

- CATEG. "D2"

gancio di traino

- CATEGORIA "D3"

- CATEGORY "D3"

- CATEG. "D3"
*gancio di traino (cal. d2)
- CATEGORIA 'D2*

- CATEGORY 'D2"

- CATEG. "D2°
*gancio (d3)

- CATEGORIA "D3"

- CATEGORY 03"

- CATEG. *D3"

“*spina (cat. d2)

- CATEGORIA "D2"

- CATEGORY "D2"

- CATEG. "D2*
**spina

- CATEGORIA "D3"

- CATEGQORY "D3"

- CATEG. "D3"

**spina

"dado (m 18 p.2.5)
*rondella piana (19x34)
*vite {m 18 p.2.5x65)
“telaio

*pemo (32x19-2fori 12)
"spina

307.8333.3.0 04-99

_Description

tow hook

tow hook

*tow hook

*clevis

o

pin

o

pin

**pin
“nut

*flat washer
"screw
*chassis frame
ttpin

“nin

Denominacién

gancho remolgque

gancho remolque

"gancho remolque

*gancho

**pasador

**pasador

**pasador
“uerca
*arandela plana
“tornillo

*chasis

*"perno
**pasador

Foglio 1F



TITAN 150 165 190 SUPERTITAN

307.8333.3.0 04-99

SEZIONE: Accessori SGR 31 Rif. 215
GANCIO POSTERIORE OSCILLANTE
REAR OSCILLATING HITCH
GANCHO TRASERO OSCILANTE
17—> Fig Codice = Qt  Denominazione _ Description  Denominaci6n
L1 1 008.0769.210 1 supporio support soporte
17 2 20112.615.2 6  vite (m 16 p.2x40} screw tomillo
3 2.1499.019.6 6  roselta conica (16.3x31.5) conical washer arandela conica
4 2.1679.090.2 1 perno pin perno
% 5  97308.20.0 1 barra ditraino draw bar barra de tiro
3 @ 6  011.2007.3 1 supporto support soporte
: 9 2.1579.2332 1 distanziale {18x35x75) spacer separador
10 97308.52.0 1 piastra plate piaca
ﬂ 1 2.0112.641.2 1 vite (m16 p.2x160) screw tomnilla
| 12 2.1498.019.6 2 rosetta conica {16.3x31.5) conical washer arandela conica
2 13 2.1011.109.2 2 dado (m 16 p.2) Aut tuerca
14 20112.626.2 1 vite (m 16 p.2x85) screw tornillo
“16 97306.30.3 1 spina pin pasador
17 010.9322.4 4  spina pin pasador
18 | 2.1669.031.2 2 pemo pin peme
19 2.1699.072.2 1 spina pin pasador

Foglio 1F



TITAN 150 165 190 SUPERTITAN

SEZIONE: Accessori SGR 31 Rif. 216
GANCIO DI TRAINO POSTERIORE
REAR TOWING HITCH
GANCHOQ DE TIRO TRASERO
Fig Codice  Qta  Denominazione _.Description ~  Denominacion
1 008.0769.2110 1 supporto support soporte
2 201126152 6  vite (m16 p.2x40) screw tornillo
3 2.1499.019.6 & rosetta conica (16.3x31.5) conical washer arandela conica
5 97308.20.0 1 barra di fraino draw bar barra de tiro
6 97318.10.2 1 seitore sector sector
7 201126202 6  vite screw tarnillo
8 2.1499.019.6 6  rosetta conica {16.3x31.5) conical washer arandela conica
g 2.15719.233.2 1 distanziale {18x35x73) spacer separadar
0 97308.52.0 1 piastra plate placa
11 2.0112.641.2 1 vite (m 16 p.2x160) Screw tarnillo
12 2.1499.019.6 2 rosetta conica (16.3x31.5) conical washer arandela conica
13 2.1011.109.2 2 dado {m 16 p.2) nut tuerca
14 2.0112.626.2 1 vite (m16p.2x85) screw tornilio
16 97306.30.3 1 spina pin pasador
17 010.9322.4 4  spina pin pasador
18 2.1669.031.2 2 pemp pin perno
19 2.1679.090.2 1 pemo pin pemo
1 spina pin pasador

20 2.1899.072.2

307.8333.3.0 04-99

Foglio 1F

SR



TITAN 150 165 190 SUPERTITAN

SEZIONE: Accessori 8GR 52 Rif. 217
GANCIC DI TRAINO ANTERIORE
FRONT TOWING HITCH
GANCHO DE TIRO DELANTERC
Fig_ Codice Qta  Denominazione .. Description Denominacion
1 96309.51.3 1 spina pin pasador
2 96309.20.0/20 1 gancio ditraing tow hook gancho remoique
4 2.1470.008.2 4 rosetta dentellata (14) tock washer arandela dentada
5 20125192 4 vite (m14 p.2x50) screw tornillo

307.8333.3.0 0499

Foglio 1F



TITAN 150 165 190 SUPERTITAN
SEZIONE: Accessori SGR 52 Rif. 218

GANCIO DI TRAING CON SOLLEVATORE ANTERIORE

TOWING HOOK WITH FRONT POWER-LIFT N
GANCHG DE TIRO Y ELEVABOR HIDRAULICO DELANTERO e
Fig Codice Qta  Denominazione Descripion Denominacion
1 (09.3108.2 1 supporio support soporte
526-213-1 3 1 2 2 2.1669.024.2 1 pemo (25.4x133x99) pin pemo
! 3 010.9322.4 2 spina pin pasador
4 96309.20.0/20 1 gancio di traino tow hook gancho remalque
5 201125232 4 vite {m 14 p.2x70) SCrew tornillo
6 2.1310.009.2 4 rondella piana (15x28) flat washer arandela plana
7 2.1011.108.2 4 dado (m 14 p.2) nLit luerca
8 2.1470.008.2 4 roselta dentellata {14) tock washer arandela dentada \
4 5 6 8 7
- \}

307.8333.3.0 04-99 Fogiio 1F



TITAN 150 165 190 SUPERTITAN
SEZIONE: Accessori SGR 3

. GANCIO DI TRAINO POSTERIORE
" REAR TOWING HITCH
i GANCHO DE TIRO TRASERO

e

_Fig Codice Qtd Denominazione Description Denominacién
1 01172354110 1 gancio clevis gancho
009.3298.4/30 1 gancio (mm 32) clevis gancho
009.3299.4/30 1 gancio (mm 38) clevis . gancho
011.3088.4 1 gancio clevis gancho
j‘*“”'z,L;:ﬂf’"l::, -EXPORT CH
' @ L. 2 203146182 16 vile screw tomnitio
: ) 2.0314.616.2 14 vile (m 16 p.2x50) screw tornillo
i @ 3 214740132 16 rondella elastica (16) spring washer arandela elastica
N 2.1474.013.2 14 rondella elastica (16) spring washer arandela efastica
3 — ol C
2—pm © <~L O
= | C
uj
: (
C
(
o
O
ﬁ ll
N
C
.l
e

307.8333.3.0 04-99 Foglio 1F



10 11 9

TITAN 150 165 190 SUPERTITAN

307.8333.3.0 04-99

© BEZIONE: Accessori SGR 52 Rif. 220
ZAVORRA ANTERIORE
FRONT BALLAST ’
LASTRE DELANTERO
_Fig__ Codice Qta  Denominazione . Description ___Denominacion
1 96952.50.2/20 1 suppoito support soporte
2 213100092 6  rondella piana (15x28) flat washer arandela plana
3 201125152 6 vite (m 14 p.2x40) screw iornillo
4 96928.51.2 1 spina pin pasador
5 21699.084.2 1 pemo (27) pin perno
G 96929.40.010 8 zavorra ballast contrapeso
7 96916.50.0 4 colonneita (m 14 p.2) small column barreta
8 96930.50.0 1 spina pin pasador
9 2.1099.065.1 4 dado speciale (m 14) special nut tuerca especial
10 96930.51.0/10 2 tirante rod tirante
- PER 6 ZAVORRE
-FOR 6 BALLAST
. -POR §LASTRE
008.8749.010 2 tirante rod tirante
- PER 8 ZAVORRE
-FOR 8 BALLAST
- POR 8 LASTRE
11 2.1310.009.2 4 rondella piana (15x28) flat washer arandela plana

Foglio 1F

S —



TITAN 150 165 190 SUPERTITAN

SEZIONE: Accessori ) SGR 52 Rif. 221
v . ZAVORRA ANTERIORE
{ 6— _ FRONT BALLAST
- 5 LASTRE DELANTERD
Fig  Codice Qtd  Denominazione Description _ Denominaciéon
1 010.9655.3 1 zavorra (KG. 600) ballast conirapeso
2 96309.51.3 1  spina pin pasador
3 010.9322.4 2 spina pin pasador
4 760.5952.0 2 rolula (mm55.5) cap rotula
5 009.0869.0 1 barra rod barra
6 2.1699.072.2 2 spina pin pasador
-
A
4
N

307.8333.3.0 04-99 . Foglio 1F



SEZIONE: Accessori

TITAN 150 165 190 SUPERTITAN

SGR 55 Rif. 222

307.8333.3.0 04-99

ZAVORRE 5 pj
B || ;
BALLAST ° T
LASTRE 3 %l
. Fig Codice ~  Qtd  Denominazione . Description ~ Denominacién
1 135.5540.0 4 zavarra ballast contrapeso
2 201226232 8 vite (m 16 p.1.5x70) SCIew lormillo
©3 2.1470.009.2 16 rosetta denteflata (16) lock washer arandela dentada
4 2.1011.309.2 8 dado (m 16 p.1.5) nut luerca
5 00185270 8  colonnina small calumn esparraga
b 135.5574.0 2 zavarra ballast conirapeso
1 201126202 12 vite SCrew tornillo
B8 2.1470.009.2 12 rosetia dentellata {16) lock washer arandela dentada
9  2.1011.409.2 12 dada (m16p.1.5) nut tuerca.

Foglio 1F

A



SEZIONE: Accessori

TITAN 150 165 190 SUPERTITAN

FRENATURA IDRAULICA PER RIMORCHIO
HYDRAULIC BREAKING FOR TRAILER
FRENO HIDRAULICO PARA REMOLQUE

SGR 89

Rif. 223

30
32

Codice

011.2832.3
009.1911.2
2.1310.004.2
2.1430.007.7
2.1560.017.0
2.3335.009.2
011.3242.3
232610122 -
2.6560.006.0.
97112.68.4
2.1560.006.0
2.7099.430.0
011.3653.3
2.3719.400.0/30
009.4343.0
009.4343.2
009.3315.3
2.1470.004.2
2.1011.105.2
2.012.320.2
(09.2305.3
20112.219.2
011.3579.2
009.3421.0
2.1310.004.2
2.1430.007.7
009.2238.3/30
009.3938.310

1
1
1
1
9
4
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
2
1
1
2
1
1
1
1
1
1

Denominazione

tubo

tirante

rondella piana’ (8.4x17)
anello elastico (6)
guamizione (22.2x27)
bocchettone (m 22 p.1.5)
tubo

raccordo {m 22 p.1.5-7/8")
passafilo {12x1.5)
innesto

guamizione (10.5)
pressostato

wubo

valvola

*pomolo

*serie anelli tenuta
tubo

roseita dentellata (8)
dado {m 8 p.1.25)

vile (m 10 p.1.5x55)
tubo

vite {m 8 p.1.25x50)
staffa

supporto

rondella piana {8.4x17)
anello elastico (6)
tubo

cavo elettrico

307.8333.3.0 04-89

Description

tube

rod

flat washer
circlip
gasket

pipe union
tube

pipe fitting
wire guide
coupling
gasket
pressure switch
tube

valve

“knob

*seal ring kit
tube

lack washer
nut

screw

tube

screw
bracket
support

flat washer
circlip

tube

wire

Denominacion

ubo

tirante
arandela plana
anillo elastico
junta

boca de llenado
tubo

racor

pasa hilo
conexion
junta
presostato
tubo

valvula

“pomo

"serie retenes
tubo

arandela dentada
tuerca

tornillo

tubo

tomillo

brida

soporte
arandela plana
anillo etaslico
tubo

cable elecirico

Foglio 1F



TITAN 150 165 190 SUPERTITAN

SEZIONE: Accessori SGR 89 Rif. 224
" FRENATURA IDRAULICA PER RIMORCHIO - EXPORT F
HYDRAULIC BREAKING FOR TRAILER - EXPORT F
FRENO HIDRAULICO PARA REMOLQUE - EXPORTF
Fig Codice ~  Qtd  Denominazione . Description Denominacién
1 2.1560.017.0 9  quamizione (22.2x27) gasket junta .
2 2.3335.009.2 4 boccheltone (m 22 p.1.5) pipe union boea de llenado
4 011.3242.3 1 tubo tube tubo
6 2.3261.012.2 1 raccordo (m 22 p.1.5-7/8") " pipe fitting racor
7 97112684 1 innesto coupling conexion
8 011.3653.3 1 tubo tube tubo
9 2.3719.550.0/20 1 valvola valve vahuia
10 009.4709.6 1 *serie guarnizioni “gasket set “juego juntas
T 009.2305.3 i tubo lube tubo
12 009.3315.3 1 lubo tube tubo
13 2.1470.004.2 2 rosetta dentellata (8) lock washer arandela dentada
14 2.1011.105.2 2 dado (m8p.1.25) nut tuerca
15 201123202 1 vite (m 10 p.1.5x55) screw tornilio
16 2.0112.219.2 1 vite (m 8 p.1.25x50) screw tornillo
17 011.3579.2 1 staffa bracket brida
18 009.3421.0 1 supporto support saporte
19 011.28323 1 tubo tube tubo
20 20112.215.2 1 vite {m B p.1.25x40} screw tornillo
21 009.2238.3/30 1 tubo tube tubo

307.8333.3.0 04-99

Feglio 1F

.



TITAN 150 165 190 SUPERTITAN

SEZIONE: Accessori SGR 89 Rif. 225
[=]

COMPLETAMENTO SENZA FRENATURA PER RIMORCHIO Blbj ’ ;

EQUIPMENT WITHOUT TRAILER BRAKING SYSTEM ¢ oy 1

COMPLETAMIENTO SIN FRENOS DEL REMOLQUE

F=

Fig Codice Qta  Denominazione Description ~ Denominacion
1 011.3648.3 1 ftubo tube lubo

2 009.3390.3 1 tubo {dx) tube lubo

307.8333.3.0 04-99 Foglio 1F



TITAN 150 165 190 SUPERTITAN

SEZIONE: Accessori SGR 73 Rif. 226
BORSA ATTREZZI
TOOL POUCH
BOLSA HERRAMIENTAS
Fig Codice Qta  Denominazione _ Description ~ Denominacién
1 008.1195.6 1 borsa attrezzi smail toal box holsa de herramien.

307.8333.3.0 04-99

Foglio 1F

]
N /‘
—-



